

## ZARZĄDZENIE Nr 22/2012

Wójta Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 20 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy w roku 2012.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)

zarządzam, co następuje:

**§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę - 430.255,99 zł**

w tym:

1 Związane z realizacją zadań zleconych o kwotę - 361.573,99 zł

z tego:

a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność, paragrafie 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 361.573,99 zł.

2 Związane z realizacją zadań własnych o kwotę - 68.682,00 zł

z tego:

a) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów, paragrafie 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 68.682,00 zł.

**§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę - 430.255,99 zł**

w tym:

1 Związane z realizacją zadań zleconych o kwotę - 361.573,99 zł

z tego:

a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność, paragrafie 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł, paragrafie 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 171,00 zł, paragrafie 4120 – Składki na Fundusz

Pracy o kwotę 24,50 zł, paragrafie 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.294,19 zł, paragrafie 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł, paragrafie 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 354.484,30 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie poniesionych kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

2. Związane z realizacją zadań własnych o kwotę - 68.682,00 zł,  
z tego:

a) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 – Pomoc materialne dla uczniów, paragrafie 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 68.682,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

**§ 3. 1.** Zmiany dochodów budżetowych dokonane w § 1 niniejszego zarządzenia powodują zmianę planu finansowego Urzędu Gminy.

2. Zmiany wydatków budżetowych dokonane w § 2 niniejszego zarządzenia powodują zmianę planu finansowego Urzędu Gminy.

**§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.**

  
Ó J T  
Mieczysław Włodarczyk